
1 

 

BCĐ CHỐNG BUÔN LẬU 

GIAN LẬN THƯƠNG MẠI 

VÀ HÀNG GIẢ  

TỈNH BẮC GIANG 

 

Số:           /QĐ-BCĐ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

    Bắc Giang,  ngày         tháng 02 năm 2020 

             

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc sửa đổi thông tin đối với thành viên Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo  

chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả tỉnh Bắc Giang 
 

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO CHỐNG BUÔN LẬU, GIAN LẬN  

THƯƠNG MẠI VÀ HÀNG GIẢ TỈNH BẮC GIANG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 2104/QĐ-UBND ngày 17/12/2019 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Bắc Giang về việc kiện toàn Ban chỉ đạo chống buôn lậu, gian lận 

thương mại và hàng giả tỉnh Bắc Giang; 

Xét đề nghị của Cục Quản lý thị trường tại Tờ trình số 87/TTr-QLTT ngày 

17/02/2020,  

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Sửa đổi Khoản 6 Điều 1 Quyết định số 212/QĐ-BCĐ ngày 
12/02/2020 của Trưởng Ban chỉ đạo chống buôn lậu, gian lận thương mại và 
hàng giả tỉnh Bắc Giang như sau: “6. Ông Trần Ngọc Hiếu, Phó Trưởng phòng 
Thanh tra Cục Thuế - Thành viên” sửa thành “6. Ông Trần Ngọc Hiếu, Trưởng 
phòng Thanh tra – Kiểm tra 3, Cục Thuế - Thành viên”. 

Các nội dung khác của Quyết định số 212/QĐ-BCĐ ngày 12/02/2020 của 
Trưởng Ban chỉ đạo chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả tỉnh Bắc 
Giang giữ nguyên giá trị. 

 

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Văn phòng UBND tỉnh, Cục 

Quản lý thị trường, Sở Tài chính, Sở Công Thương, Sở Khoa học và Công 

nghệ, Sở Y tế, Sở Nông nghiệp và PTNT, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, 

Sở Thông tin và Truyền thông, Sở Giao thông Vận tải, Đài Phát thanh và 

Truyền hình tỉnh, Báo Bắc Giang, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh, Cục Thuế, 

Công an tỉnh, Chi cục Hải quan quản lý các KCN tỉnh, các ông có tên tại Điều 

1 và các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 
  

Nơi nhận: 
- Như điều 2; 

- Lưu: VT, Nam.CN. 

Bản điện tử: 
- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh; 

- VP UBND tỉnh:   

+ LĐVP, TKCT, TH, KT, TPCNN. 

 

TRƯỞNG BAN 

 

 
 

 
PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH 

Nguyễn Thị Thu Hà 



2 

 

 


		hantt@bacgiang.gov.vn
	2020-02-24T15:01:17+0700


		2020-02-24T15:47:17+0700


		2020-02-24T15:47:31+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-02-24T15:47:52+0700




